Alia fuit opinio Baldit in quodam suo consil. incipien. quanquam allegata sit multa, quod allegat Are. locis supra citatis, licet illud in libris meis reperire non valuerim, qui limitat opinionem Barto. dicens eam es

se veram, dummodo sciēs tractatum possit illum probare, alias sciēs, si probare non posset immunita de isto. l. nostris. C. de calamia. § cum nemo debet se fūc mittere tormentis. l. 3. C. ad leg. Iul. maie nec squalitor carceris. l. fina. C. de acī. scī. nec in oīl crīme vitā se ponere. l. neminem. & ibi glo. C. de infam. item quia ien. us. & primi motus non sunt in potestate hominis, glo. in l. §. S. us naturale, in verbo coniunctio. E. de iuit. & iur. fieri enim non potest quia oculus videt oīl cōtum, & auris audiat quod profertur. & hanc opinionem Bald. refert & lequitur Alex. in apostol. ad Bart. in d. l. xrum. numer. r. & Hippo. sing. 164. post Ag. Areti. Joan. de Plat. Flori. Roma. Carter. & Fely. ac aliis per eum illegatos, adducens glo. in clementi. volentes. §. notarij. in verbo ualeant. de hæret. cui addi potest. Fely. in capitul. quā. tā. colum. 2. de senten. excommunicatio. & in c. de cætero. colum. fina. numer. 17. de tenten. & re iudic. Aquen. in d. l. ut vim. colum. ante penul. Duci. in capitul. primo. numer. 7. de offic. delegat. licet dicat opin. Bartol. fuisse obseruata. Fioren- tiae dum p̄ se legeret Pſis. & in l. culpa carer. numer. 11. de regul. iur. ubi Cagn. numer. 12. & 13. qui dicit opinio. contra Bartol. esse communione & viorem, post Alci. in l. 4. §. Cato. in 4. nota. si. de ve. ob. etiam affirmans doct. tenere communione cum Bald. Catel. Cot. in suis memo. in memoriali incip. scientia. Gig. de ci- lef. lma. de plur. & var. quæstio. q. 2. nus. 8. & seq. Boffius de crīm. læ. & majesta. nu. 48. & seq. Roll. à valle confu. 88. numer. 18. Conatur tamen Cagn. post Alcia. federe distinctionis accordare dictas opiniones, i. quod, aut loquimur de reuelatione per viā accūlacionis, & tunc procedat op. Bald. aut de reuelatione per eam admōnēti. & tunc teneatur reu. lare, & procedat op. Bartol. que distinctione videatur probari ex l. §. quæquis. §. pen. & Cad. l. g. Iul. ma. Nam lex. & s. loquitur in accusatio- ne. & d. §. penitūl. in eo, qui sciuit, & non reuealuit, & §. fina. loquitur in eo, qui sciuit, & reuealuit, distinguendo, an in excusio, & el ex interrogo reu. auerit, & prof. & to tex. in d. §. penitūl. apud me myūlū stringit, pro opinione Bartol. dum penitūl. hęc tria taquamu diuersa, videlicet consciens, satellites & ministros. & in §. final. loquitur de consciens, sat. llibus, & misitilis de quib. in §. penitūl. locutus fuerit prout demonstratur ex ilis verbis, sāne si quis, quę s. int̄ aduersaria p̄cedentium. l. p̄cipimus. §. fāne. C. de appell. & in pronomi- ne ex his quod est relatiuum p̄cedentium, & tamē Imperator ibi indulget reuelantibus & non reuelantibus non indulget. Ego magis tutum existinarem in iudicando non recedere ab opinione Bald. videlicet, ut folium sciens p̄ditionem, & non reuelans, non punia- tur pena mortis, sed alia arbitria, citra m̄grem, tū quod opinio Bald. censatur magis con munis, & videlicunt Alcia. & Cagn. & à communī nō est in iudicando recedendum, pro qua vide: ur. glo. in d. c. l. in verbo pari poena. circa fin. de offic. delegat. quæ dicit, quod id, quod dicitur, consentientes puniri pari pena, qu agentes, debet intelligi de consentientibus cooperan- tibus, non autem de conscientibus simpliciter, qui minus puniuntur, sequitur ibi Bald. colum. 2. verſicul. tertius est confessus. & Fel colum. 3. verſicul. fallitterio. & ybi dicit in istis attrōcioribus, conscientis non obuiantes non puniri morte, sed alia graui tamē pena, & ita intelligit text. in d. l. quæquis. §. pen. & fin. in d. c. quænt. colum. 1. numer. 2. & colum. 2. verſicul. fed ad uerte. de senten excommunicatio. Aug. in addi. ad Angel. de malef. loco supra alleg. in verbo si talis sciētia, circa fin. Affili. late de feu. in tit. quo sit pri. can. benef. amit. & præterea. colum. 2. tum eriam, & quia in crīminalibus quando sunt varia opinione doc. deca. mas fe. qui illam opinionem, quae inponit mitior. in penam. l. pen. ff. de pen. per quam ita dicit I. s. in l. c. sum. populos. numer. 70. C. de sum. trini. & fid. car. & coſ. 32.